

Årsrapport for 2024/25

Tendrupvej 20A ApS
Bals Mark 1, 8541 Skødstrup
CVR-nr. 42 91 24 84

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. oktober 2025

Palle Maarslet Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance 30. april	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tendrupvej 20A ApS
Bals Mark 1
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 42 91 24 84

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Stiftet: 12. december 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Palle Maarslet Sørensen, direktør
Emil Denhardt Sørensen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 39.773, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.489.525.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		85.395	80.529
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-25.818</u>	<u>-25.818</u>
Resultat før finansielle poster		59.577	54.711
Finansielle omkostninger		<u>-1.038</u>	<u>-141</u>
Resultat før skat		58.539	54.570
Skat af årets resultat	2	<u>-18.766</u>	<u>-17.716</u>
Årets resultat		<u><u>39.773</u></u>	<u><u>36.854</u></u>
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		<u>39.773</u>	<u>-163.146</u>
		<u><u>39.773</u></u>	<u><u>36.854</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.478.892</u>	<u>2.504.710</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.478.892</u>	<u>2.504.710</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.478.892</u>	<u>2.504.710</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		40.266	40.266
Andre tilgodehavender		<u>3.300</u>	<u>3.300</u>
Tilgodehavender		<u>43.566</u>	<u>43.566</u>
Likvide beholdninger		<u>48.543</u>	<u>183.947</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>92.109</u>	<u>227.513</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.571.001</u></u>	<u><u>2.732.223</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.449.525	2.409.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>2.489.525</u>	<u>2.649.752</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	17.986
Selskabsskat		14.582	15.481
Anden gæld		<u>51.894</u>	<u>49.004</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>81.476</u>	<u>82.471</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>81.476</u>	<u>82.471</u>
Passiver i alt		<u><u>2.571.001</u></u>	<u><u>2.732.223</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	2.409.752	2.449.752
Årets resultat	<u>0</u>	<u>39.773</u>	<u>39.773</u>
Egenkapital 30. april 2025	<u>40.000</u>	<u>2.449.525</u>	<u>2.489.525</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>18.766</u>	<u>17.716</u>
	<u>18.766</u>	<u>17.716</u>